

Cenová nabídka stavby

Investor: BYTES Tábor s.r.o., kpt. Jaroše
 Objednatel: BYTES Tábor s.r.o., kpt. Jaroše
 Zhotovitel: PROFASTAV s.r.o., U Čáпова двора 3036, 390 05 Tábor
 Stavba: Úprava vytápění pro byt Špitálská v Táboře

Název	MJ	Množství	Cena	Cena celkem
Otopné deskové těleso RADIK VK 33 600/900	ks	1,000	7 594,00	7 594,00
Otopné deskové těleso RADIK VK 33 600/400	ks	1,000	5 553,00	5 553,00
Otopné deskové těleso RADIK VK 22 600/1000	ks	3,000	5 705,00	17 115,00
Otopné deskové těleso RADIK VK 33 900/400	ks	1,000	7 052,00	7 052,00
Sleva na otopné těleso	%	-20,000	373,14	-7 462,80
Svěrné šroubení DN 15	ks	12,000	89,00	1 068,00
Montáž otopného tělesa	ks	6,000	474,00	2 844,00
Šroubení Vekolux připojovací	ks	6,000	452,00	2 712,00
Termostatická hlavice	ks	6,000	340,00	2 040,00
Montáž kotle	ks	1,000	3 600,00	3 600,00
Připojení na vodu a topný systém	ks	2,000	960,00	1 920,00
Napuštění a odvzdušnění systému	soub	1,000	850,00	850,00
Provedení přípojek k tělesům	ks	12,000	410,00	4 920,00
Přípomocné práce, sekání, drážky v podlaze	ks	1,000	6 000,00	6 000,00
Uvedení do provozu,	ks	1,000	6 500,00	6 500,00
Odkouření	soub	1,000	19 840,00	19 840,00
řezání betonové mazaniny	mb	38,00	125,00	4 750,00
vysekání instalačních tras 100/250mm	mb	17,00	260,00	4 420,00
odvoz - doprava sutě	kpl.	1,00	900,00	900,00
beton instalačních tras - betonová mazanina C12/15	m3	0,40	2 740,00	1 096,00
Potrubí měděné DN 15	m	24,000	248,00	5 952,00
Potrubí měděné DN 18	m	18,000	369,00	6 642,00
Potrubí měděné DN 22	m	16,000	457,00	7 312,00
Izolace potrubí	m	58,000	79,00	4 582,00
Tlaková zkouška potrubí	m	58,000	15,00	870,00
Příprava pro plynoměr	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
Potrubí plynoměrné	m	8,000	370,00	2 960,00
Revize plynu	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
Přesun hmot, doprava	%	10,000	1 950,00	19 500,00
Celkem bez DPH				147 129,20
DPH 15%				22 069,38
Celkem s DPH				169 198,58